— 1 —

中共上海市普陀区教育工作委员会
文件

上 海 市 普 陀 区 教 育 局

普教委〔2022〕27号

————————  ————————

关于汪霞等同志职务任免的通知

区教育系统各基层党组织、各基层单位：

经研究，决定：

汪霞同志任上海市普陀区绿洲幼儿园副园长（试用期一年）；

于鼎鼎同志任上海市普陀区绿洲幼儿园副园长（试用期一

年）；

黄晓翠同志任上海市实验幼儿园副园长（试用期一年）；

杜静同志任上海市普陀区童的梦艺术幼儿园副园长（试用期

一年）；

  — 2 —

卞佳慧同志任上海市普陀区真如翠英幼儿园副园长（试用期

一年）；

施海贝同志任上海市普陀区金苹果幼儿园副园长（试用期一

年）；

程郦同志任上海市普陀区美墅幼儿园副园长（试用期一年）；

姜雯珏同志任上海市普陀区秋月枫幼儿园副园长（试用期一

年）；

顾经晗同志任上海市普陀区小铃铛幼儿园副园长（试用期一

年）；

瞿国红同志任上海市普陀区甘泉新村幼儿园副园长（试用期

一年）；

蔡颖同志任上海市普陀区万里城实验幼儿园园长（试用期一

年）；

高燕同志任上海市普陀区万里城实验幼儿园副园长（试用期

一年）；

周玲琳同志按期正式任上海市普陀区普雄路幼儿园园长；

李淋晶同志按期正式任上海市普陀区曹杨新村第八幼儿园

副园长；

邱瑾同志按期正式任上海市普陀区绿洲幼儿园副园长；

张海燕同志任上海市普陀区金苹果幼儿园园长，不再担任上

海市普陀区真光幼儿园园长；

王颖同志任上海市普陀区白天鹅幼儿园园长，不再担任上海

— 3 —

市普陀区金苹果幼儿园园长；

殷文静同志任上海市普陀区真光幼儿园园长，不再担任上海

市普陀区白天鹅幼儿园园长；

谈霞萍同志任上海市普陀区宜川一村幼儿园副园长，不再担

任上海市儿童世界基金会普陀幼儿园副园长；

肖源同志任上海市普陀区银锄湖幼儿园副园长，不再担任上

海市普陀区童的梦艺术幼儿园副园长；

曹维同志任上海市普陀区红樱桃幼儿园副园长，不再担任上

海市普陀区银锄湖幼儿园副园长；

郑迪君同志任上海市普陀区回民幼儿园副园长，不再担任上

海市普陀区兰溪路幼儿园副园长；

邹雅薇同志任上海市普陀区恒力锦沧幼儿园副园长，不再担

任上海市普陀区真如翠英幼儿园副园长；

倪嘉倩同志不再兼任上海市普陀区曹杨新村幼儿园园长；

周怡同志任上海市普陀区曹杨新村幼儿园副园长（主持工

作），不再担任上海市普陀区美墅幼儿园副园长；

特此通知。

中共上海市普陀区教育工作委员会   上海市普陀区教育局

2022年 6月 29日

  — 4 —

中共上海市普陀区教育工作委员会办公室    2022年 6月 29日印发